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• Assorbenza elevata – Cotone di alta qualità, ideale per detersione e
medicazione.

• Formato pratico – Arrotolato per un utilizzo controllato e senza sprechi.
• Delicato sulla pelle – Morbido, indicato anche per usi frequenti.
• Confezionamento igienico – Rotoli singolarmente confezionati per

garantire igiene e protezione.
• Confezione – 1 Kg per pacco, 20 pacchi per cartone.
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Garza idrofila tagliata in compresse stese - Non sterile

• Tessuto morbido e assorbente – Realizzata in 100% cotone per
assicurare comfort durante l’uso.

• Varie misure disponibili
• Monouso e non sterile – Ideale per applicazioni o intervenT che

non richiedono sterilità.
• Misure disponibili

• 10×10 cm, 15x15 cm, 20x20 cm.
• Confezione – 1 Kg per pacco, 20 pacchi per cartone.

Garza idrofila tagliata in compresse stese – Sterile

• Tessuto morbido e assorbente – Realizzata in 100% cotone per
assicurare comfort durante l’uso.

• Misure disponibili
• 10×10 cm in confezioni da 1 pz/blister, 100 pz/dispenser
• 18×40 cm in confezioni da 1 pz/blister, 100 pz/dispenser
• 36×40 cm in confezioni da 1 pz/blister, 100 pz/dispenser

• Monouso e sterile – Sterilizzate e confezionate singolarmente per
un utilizzo igienico e protetto.

MEDICAZIONI: COTONE & GARZE

Cotone idrofilo



• Versione da 8 o 16 strati – Disponibili in due varianti per rispondere a
diverse esigenze di assorbenza e utilizzo.

• Tessuto morbido e assorbente – Struttura a più strati per assicurare
comfort.

• Misure disponibili
• 8 strati:
• GC-P8NS-55 – 5×5 cm
• GC-P8NS-79 – 7×9 cm
• GC-P8NS-1010 – 10×10 cm
• 16 strati:
• GC-P16NS-55 – 5×5 cm
• GC-P16NS-79 – 7×9 cm
• GC-P16NS-1010 – 10×10 cm.

• Monouso e non sterili – Utilizzo singolo per garantire igiene e sicurezza.
• Confezione – 100 pezzi per pacco di carta medicale, 5000 pezzi per

cartone.
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Compresse di garza piegate - Sterili

• Versione da 8 o 16 straP – Disponibili in due varianT per rispondere a
diverse esigenze di assorbenza e uTlizzo.

• Tessuto morbido e assorbente – StruUura a più straT per assicurare
comfort.

• Misure disponibili
• 8 straP:
• GC-P8S-55 - 5×5 cm in confezioni da 5 pz/blister, 100 pz/dispenser,

4800 pz/cartone
• GC-P8S-1010 - 10×10 cm in confezioni da 5 pz/blister, 200

pz/dispenser, 3600 pz/cartone
• GC-P8S-1020 - 10×20 cm in confezioni da 5 pz/blister, 200

pz/dispenser, 2400 pz/cartone
• GC-P8S-2020 - 20×20 cm in confezioni da 5 pz/blister, 150

pz/dispenser, 1200 pz/cartone
• 16 straP:
• GC-P16S-55 - 5×5 cm in confezioni da 5 pz/blister, 1000

pz/dispenser, 8000 pz/cartone
• GC-P16S-1010 - 10×10 cm in confezioni da 5 pz/blister, 300

pz/dispenser, 2400 pz/cartone
• Monouso e sterili – Sterilizzate e confezionate in blister peel-open per un

uTlizzo igienico e proteUo.

Compresse di garza piegate - Non sterili

MEDICAZIONI: COTONE & GARZE



Cerotti a nastro in TNT
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• Formato pratico e personalizzabile – Forniti in rotolo, possono essere
facilmente tagliati nella lunghezza desiderata per adattarsi a qualsiasi
esigenza di fissaggio..

• Adesione efficace – L'adesivo garantisce una fissazione sicura senza
irritare la pelle, rendendolo adatto anche su zone soggette a movimento.

• Composizione – Realizzati in Tessuto Non Tessuto (TNT), ideali per
fissaggio di medicazioni.

• Versatili e pratici – Ideali per applicazioni di supporto o per mantenere in
posizione medicazioni, bende o altri materiali.

• Misure disponibili
• C-TNT006 – 1,25cmx9m in confezioni da 24pz/box, 1152pz/cartone
• C-TNT007 – 2,5cmx9m in confezioni da 12pz/box, 576pz/cartone
• C-TNT008 – 5cmx9m in confezioni da 6pz/box, 288pz/cartone

Cerotti a nastro in seta

• Formato pratico e personalizzabile – Forniti in rotolo, possono essere
facilmente tagliati nella lunghezza desiderata per adattarsi a qualsiasi
esigenza di fissaggio..

• Adesione efficace – L'adesivo garantisce una fissazione sicura senza
irritare la pelle, rendendolo adatto anche per zone soggette a movimento.

• Delicati sulla pelle – Realizzati in seta, sono particolarmente morbidi e
confortevoli, ideali per pelli sensibili o per applicazioni prolungate.

• Versatili e pratici – Ideali per applicazioni di supporto o per mantenere in
posizione medicazioni, bende o altri materiali.

• Misure disponibili
• C-SET006 – 1,25cmx9m in confezioni da 24pz/box, 720pz/cartone
• C-SET007 – 2,5cmx9m in confezioni da 12pz/box, 360pz/cartone
• C-SET008 – 5cmx9m in confezioni da 6pz/box, 180pz/cartone

CeroK a nastro in tela di cotone

• Formato praPco e personalizzabile – ForniT in rotolo, possono essere
facilmente tagliaT nella lunghezza desiderata per adaUarsi a qualsiasi
esigenza di fissaggio..

• Adesione efficace – GaranTsce una forte tenuta senza irritare la pelle,
rendendolo adaUo anche per zone soggeUe a movimento.

• RobusP e traspiranP – RealizzaT in tela di cotone, offrono comfort e
resistenza.

• VersaPli e praPci – Ideali per applicazioni di supporto o per mantenere in
posizione medicazioni, bende o altri materiali.

• Misure disponibili
• C-COT001 – 1,25cmx5m in confezioni da 24pz/box, 720pz/cartone
• C-COT002 – 2,5cmx5m in confezioni da 12pz/box, 360pz/cartone
• C-COT003 – 5cmx5m in confezioni da 6pz/box, 180pz/cartone

MEDICAZIONI: CEROTTI A NASTRO



Cerotti a nastro in polietilene
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• Formato pratico e personalizzabile – Forniti in rotolo, possono essere
facilmente tagliati nella lunghezza desiderata per adattarsi a qualsiasi
esigenza di fissaggio..

• Adesione efficace – Garantisce una forte tenuta senza irritare la pelle,
rendendolo adatto anche per zone soggette a movimento.

• Leggeri e flessibili – Realizzati in polietilene, si adattano bene ai
movimenti del corpo e risultano confortevoli all’uso.

• Misure disponibili
• C-PE006 – 1,25cmx9m in confezioni da 24pz/box, 720pz/cartone
• C-PE007 – 2,5cmx9m in confezioni da 12pz/box, 360pz/cartone
• C-PE008 – 5cmx9m in confezioni da 6pz/box, 180pz/cartone

Cerotti a nastro in TNT microforato

• Formato pratico e personalizzabile – Forniti in rotolo, possono essere
facilmente tagliati nella lunghezza desiderata per adattarsi a qualsiasi
esigenza di fissaggio.

• Adesione sicura – Garantisce una buona tenuta senza aggredire la pelle,
ideale anche per le zone più sensibili.

• Traspiranti e delicati – Il TNT microforato favorisce il passaggio dell’aria,
riducendo il rischio di macerazione cutanea anche in caso di utilizzo
prolungato.

• Misure disponibili
• C-MTNT006 – 1,25cmx9m in confezioni da 24pz/box,

720pz/cartone
• C-MTNT007 – 2,5cmx9m in confezioni da 12pz/box, 360pz/cartone
• C-MTNT008 – 5cmx9m in confezioni da 6pz/box, 180pz/cartone

Nastro chirurgico in seta arLficiale 3M Durapore

• Formato praPco e personalizzabile – Fornito in rotolo, può essere facilmente
tagliato nella lunghezza desiderata per adaUarsi a qualsiasi esigenza di fissaggio.

• Strappo bidirezionale – Consente un uTlizzo facile e veloce senza alcuna
sfilacciatura o perdita di fibre.

• Ipoallergenico e delicato – L’adesivo a base di acrilaT garanTsce un’eccellente
tolleranza cutanea.

• Alta traspirabilità – Favorisce la traspirazione e riduce il rischio di macerazione
cutanea o di distacco del prodoUo.

• Elevata forza tensile – Il supporto in fibre di rayon tessute (TNT), consente un
fissaggio ideale per tubi di grosso calibro, per stecche o supporT di altro genere.

• Rimozione atraumaPca – Si rimuove facilmente e senza dolore, senza lasciare
residui.

• Facilità di srotolamento – La sostanza LAB (Low Adherence Backing), stesa sul
lato non adesivo del supporto, facilita l’uTlizzo rendendo il ceroUo facile da
srotolare senza compromeUerne le proprietà adesive.

• Misure disponibili
• Cod. 1538-0 – 1,25 cm x 9,14 m, 24 rotoli per confezione
• Cod. 1538-1 – 2,5 cm x 9,14 m, 12 rotoli per confezione
• Cod. 1538-2 – 5 cm x 9,14 m, 6 rotoli per confezione

MEDICAZIONI: CEROTTI A NASTRO



• Formato pratico e personalizzabile – Fornito in rotolo, può essere facilmente
tagliato nella lunghezza desiderata per adattarsi a qualsiasi esigenza di fissaggio.

• Ipoallergenico e delicato – L’adesivo a base di acrilati garantisce un’eccellente
tolleranza cutanea, ideale per pelli sensibili e applicazioni ripetute (neonatologia,
geriatria, ecc.).

• Supporto traspirante – Realizzato in fibre di rayon non tessute (TNT), favorisce il
passaggio di aria e ossigeno, riducendo il rischio di macerazione.

• Adesione sicura e progressiva – L’adesività aumenta nel tempo, assicurando un
fissaggio stabile fino a 48 ore, riducendo al minimo gli sprechi.

• Rimozione atraumatica – Si rimuove facilmente e senza dolore, senza lasciare
residui.

• Facilità di srotolamento – La sostanza LAB (Low Adherence Backing), stesa sul
lato non adesivo del supporto, facilita l’utilizzo rendendo il cerotto facile da
srotolare senza comprometterne le proprietà adesive.

• Misure disponibili
• Cod. 1530-0 – 1,25 cm x 9,14 m, 24 rotoli per confezione
• Cod. 1530-1 – 2,5 cm x 9,14 m, 12 rotoli per confezione
• Cod. 1530-2 – 5 cm x 9,14 m, 6 rotoli per confezione
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Nastro chirurgico in rayon e poliestere traforato 3M Transpore

• Formato pratico e personalizzabile – Fornito in rotolo, può essere facilmente
tagliato nella lunghezza desiderata per adattarsi a qualsiasi esigenza di fissaggio
(tubi, cateteri e dispositivi medici).

• Strappo bidirezionale – Consente un ritaglio facile e veloce, anche senza forbici.
• Ipoallergenici e delicati – L’adesivo a base di acrilati garantisce un’eccellente

tolleranza cutanea, ideale per pelli sensibili e applicazioni ripetute (neonatologia,
geriatria, etc.).

• Alta traspirabilità – Favorisce la traspirazione e riduce il rischio di macerazione
cutanea o di distacco del prodotto.

• Elasticità – Il polietilene traforato garantisce adesività ed elasticità, per medicare
o fissare presidi su parti del corpo in movimento (occhi, articolazioni, etc.).

• Elevata adesività iniziale – Consente un fissaggio immediato e sicuro.
• Resistenza ai liquidi – Si mantiene adeso anche se viene a contatto con i liquidi.
• Rimozione atraumatica – Si rimuove facilmente e senza dolore, senza lasciare

residui.
• Facilità di srotolamento – La sostanza LAB (Low Adherence Backing), stesa sul

lato non adesivo del supporto, facilita l’utilizzo rendendo il cerotto facile da
srotolare senza comprometterne le proprietà adesive.

• Misure disponibili
• Cod. 1527-0 – 1,25 cm x 9,14 m, 24 rotoli per confezione
• Cod. 1527-1 – 2,5 cm x 9,14 m, 12 rotoli per confezione
• Cod. 1527-2 – 5 cm x 9,14 m, 6 rotoli per confezione

Nastro chirurgico di carta 3M Micropore

MEDICAZIONI: CEROTTI A NASTRO
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Nastro di fissaggio per medicazioni 3M Medipore

• Formato pratico e personalizzabile – Fornito in rotolo, può essere facilmente
tagliato nella lunghezza desiderata per adattarsi a qualsiasi esigenza di fissaggio.

• Morbido, elastico e conformabile – Il supporto in fibra di poliestere è elastico e
si adatta facilmente ai profili del corpo garantendo comfort e stabilità, e
permettendo di fissare ogni tipo di medicazione

• Ipoallergenico e delicato – L’adesivo a base di acrilati garantisce un’eccellente
tolleranza cutanea.

• Rimozione atraumatica – Si rimuove facilmente e senza dolore, senza lasciare
residui.

• Misure disponibili
• Cod. 2991/1 – 5 cm x 10 m, 1 rotolo per confezione
• Cod. 2991/2 – 10 cm x 10 m, 1 rotolo per confezione
• Cod. 2991/3 – 15 cm x 10 m, 1 rotolo per confezione

Cerotti di fissaggio in TNT

• Formato pratico e personalizzabile – Forniti in rotolo, possono essere
facilmente tagliati nella lunghezza desiderata per adattarsi a qualsiasi
esigenza di fissaggio..

• Adesione efficace – Massa adesiva in polimero acrilico ipoallergenico,
senza solventi.

• Ipoallergenico, radiotrasparente e traspiranti – Garantisce un’eccellente
tolleranza cutanea.

• Misure disponibili
• 5 cm x 10 m, 1 rotolo per confezione
• 10 cm x 10 m, 1 rotolo per confezione
• 15 cm x 10 m, 1 rotolo per confezione

MEDICAZIONI: CEROTTI DI FISSAGGIO



• 100% cotone – Realizzata in puro cotone, garantisce una morbidezza
ottimale e comfort per l'uso su pelli sensibili.

• Ottima assorbenza – La struttura in cotone assicura un'elevata capacità
di assorbimento, ideale per la gestione di ferite e medicazioni.

• Misure disponibili:
• BC-GO-55 – 5cmx5m in confezioni da 1pz/busta, 10pz/dispenser,

1500pz/cartone
• BC-GO-7.55 – 7,5cmx5m in confezioni da 1pz/busta, 10pz/dispenser,

1250pz/cartone
• BC-GO-105 – 10cmx5m in confezioni da 1pz/busta, 10pz/dispenser,

1000pz/cartone
• BC-GO-155 – 15cmx5m in confezioni da 1pz/busta, 10pz/dispenser,

600pz/cartone
• BC-GO-205 – 20cmx5m in confezioni da 1pz/busta, 10pz/dispenser,

180pz/cartone
• Monouso e sicura – Pronta all'uso e adatta a un singolo impiego per

garantire igiene e protezione ottimali.
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Benda elasLca Lpo «Ideal»

• Sostegno ottimale – Benda elastica per bendaggi di fissaggio e
sostegno, ideale per un supporto sicuro e confortevole.

• Resistente e confortevole – Realizzata in cotone e poliammide,
garantisce durabilità e resistenza durante l'uso prolungato,
mantenendo elasticità e supporto.

• Misure disponibili
• B-ID-54.5 – 5cmx4,5m in confezioni da 1pz/busta, 10pz/box,

70box/cartone
• B-ID-104.5 – 10cmx4,5m in confezioni da 1pz/busta, 10pz/box,

40box/cartone
• B-ID-154.5 – 15cmx4,5m in confezioni da 1pz/busta, 10pz/box,

30box/cartone
• B-ID-204.5 – 20cmx4,5m in confezioni da 1pz/busta, 10pz/box,

24box/cartone
• Monouso e sicura – Pronta all'uso e adatta a un singolo impiego per

garantire igiene e protezione durante l’utilizzo.

Benda adesiva

• Benda elastica compressiva adesiva – Con adesivo all'ossido di zinco
per un fissaggio sicuro e supporto efficace.

• Composizione in 100% cotone – Morbida e confortevole, ideale per
un'applicazione delicata sulla pelle.

• Misure disponibili
• BC-AD-64.5 – 6cmx4,5m in confezioni da 1pz/busta, 12pz/dispenser,

288pz/cartone
• BC-AD-84.5 – 8cmx4,5m in confezioni da 1pz/busta, 12pz/box,

192pz/cartone
• BC-AD-104.5 – 10cmx4,5m in confezioni da 1pz/busta, 12pz/box,

120pz/cartone
• Monouso e sicura – Per garantire igiene e protezione ottimali in ogni

utilizzo.

Benda di garza (orlata e non orlata)

MEDICAZIONI: BENDE



• Benda autoadesiva elastica di fissaggio – Design autoadesivo che offre
praticità e facilita l'applicazione.

• Composizione in cotone, poliammide e viscosa, latex free – Materiali
morbidi e resistenti, per un comfort ottimale durante l’uso, privi di
lattice.

• Misure disponibili
• B-CH-2.54 – 2,5cmx4m in confezioni da 1pz/busta, 12pz/dispenser,

576pz/cartone
• B-CH-44 – 4cmx4m in confezioni da 1pz/busta, 12pz/dispenser,

384pz/cartone
• B-CH-64 – 6cmx4m in confezioni da 1pz/busta, 12pz/dispenser,

288pz/cartone
• B-CH-84 – 8cmx4m in confezioni da 1pz/busta, 12pz/box, 192pz/cartone
• B-CH-104 – 10cmx4m in confezioni da 1pz/busta, 12pz/box,

192pz/cartone
• B-CH-124 – 12cmx4m in confezioni da 1pz/busta, 12pz/box,

192pz/cartone
• B-CH-620 – 6cmx20m in confezioni da 1pz/busta, 12pz/box, 72pz/cartone
• B-CH-820 – 8cmx20m in confezioni da 1pz/busta, 12pz/box, 72pz/cartone
• B-CH-1020 – 10cmx20m in confezioni da 1pz/busta, 12pz/box,

48pz/cartone
• B-CH-1220 – 12cmx20m in confezioni da 1pz/busta, 12pz/box,

48pz/cartone
• Monouso e sicura – Per garantire igiene e protezione ottimali in ogni

utilizzo.
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Benda autoadesiva Lpo COBAN

• Benda autoadesiva elastica di fissaggio – Autoadesivo pratico.
• Materiale in TNT, latex free – Elastico e resistente, privo di lattice.
• Due gradi di elasticità – Disponibile nella versione medio elastica o

altamente elastica.
• Misure disponibili versione medio elastica
• BT-CB-2.54 – 2,5cmx4m in confezioni da 1pz/busta, 36pz/box,

576pz/cartone
• BT-CB-54 – 5cmx4m in confezioni da 1pz/busta, 24pz/box, 288pz/cartone
• BT-CB-104 – 10cmx4m in confezioni da 1pz/busta, 12pz/box,

144pz/cartone
• BT-CB-124 – 12cmx4m in confezioni da 1pz/busta, 12pz/box,

144pz/cartone
• BT-CB-420 – 4cmx20m in confezioni da 1pz/busta, 12pz/box,

96pz/cartone
• BT-CB-520 – 5cmx20m in confezioni da 1pz/busta, 12pz/box,

72pz/cartone
• BT-CB-7.520 – 7,5cmx20m in confezioni da 1pz/busta, 6pz/box,

48pz/cartone
• BT-CB-1020 – 10cmx20m in confezioni da 1pz/busta, 6pz/box,

36pz/cartone
• BT-CB-1220 – 12cmx20m in confezioni da 1pz/busta, 6pz/box,

36pz/cartone
• Misure disponibili versione altamente elastica
• BT-CA-2.54.5 – 2,5cmx4,5m in confezioni da 1pz/busta, 36pz/box,

576pz/cartone
• BT-CA-54.5 – 5cmx4,5m in confezioni da 1pz/busta, 24pz/box,

288pz/cartone
• BT-CA-7.54.5 – 7,5cmx4,5m in confezioni da 1pz/busta, 12pz/box,

192pz/cartone
• BT-CA-104.5 – 10cmx4,5m in confezioni da 1pz/busta, 12pz/box,

144pz/cartone.
• Monouso e sicura – Per garantire igiene e protezione ottimali.

Benda autoadesiva tipo PEHA HAFT

MEDICAZIONI: BENDE



• Rete per contenzione medicazioni – Ideale per il contenimento di
medicazioni, garantendo un fissaggio sicuro e confortevole.

• Realizzata in fibra sintetica – Per una resistenza ottimale e duratura.
• Estensibilità pluridirezionale – Offre una comoda adattabilità e

supporto in ogni direzione per una maggiore precisione nelle
medicazioni.

• Misure disponibili
• RT-C1-50 – Calibro 1 x 50m in confezioni da 1pz/box, 56pz/cartone
• RT-C2-50 – Calibro 2 x 50m in confezioni da 1pz/box, 52pz/cartone
• RT-C3-50 – Calibro 3 x 50m in confezioni da 1pz/box, 48pz/cartone
• RT-C4-50 – Calibro 4 x 50m in confezioni da 1pz/box, 40pz/cartone
• RT-C5-50 – Calibro 5 x 50m in confezioni da 1pz/box, 40pz/cartone
• RT-C6-50 – Calibro 6 x 50m in confezioni da 1pz/box, 28pz/cartone
• RT-C7-50 – Calibro 7 x 50m in confezioni da 1pz/box, 24pz/cartone
• RT-C8-50 – Calibro 8 x 50m in confezioni da 1pz/box, 20pz/cartone
• RT-C9-50 – Calibro 9 x 50m in confezioni da 1pz/box, 16pz/cartone
• RT-C10-50 – Calibro 10 x 50m in confezioni da 1pz/box, 12pz/cartone
• Monouso e sicura – Per garantire igiene e protezione ottimali.

37

Maglia Tubolare in cotone

• Contenzione medicazioni – Ideale per il contenimento di medicazioni,
garantendo un fissaggio sicuro e confortevole.

• Realizzata in fibra di cotone – Per un comfort oumale e una buona
traspirabilità.

• Estensibilità pluridirezionale – Offre una comoda adaUabilità e
supporto in ogni direzione per una maggiore precisione nelle
medicazioni.

• Misure disponibili
• HFYC001 – Calibro 1 x 20m in confezioni da 1pz/box, 81pz/cartone
• HFYC002 – Calibro 2 x 20m in confezioni da 1pz/box, 81pz/cartone
• HFYC003 – Calibro 3 x 20m in confezioni da 1pz/box, 63pz/cartone
• HFYC004 – Calibro 4 x 20m in confezioni da 1pz/box, 54pz/cartone
• HFYC005 – Calibro 6 x 20m in confezioni da 1pz/box, 36pz/cartone
• HFYC006 – Calibro 7 x 20m in confezioni da 1pz/box, 27pz/cartone
• HFYC007 – Calibro 9 x 20m in confezioni da 1pz/box, 27pz/cartone
• HFYC008 – Calibro 12 x 20m in confezioni da 1pz/box, 18pz/cartone
• HFYC009 – Calibro 14 x 20m in confezioni da 1pz/box, 18pz/cartone
• HFYC010 – Calibro 18 x 20m in confezioni da 1pz/box, 18pz/cartone
• HFYC011 – Calibro 24 x 20m in confezioni da 1pz/box, 9pz/cartone
• HFYC012 – Calibro 30 x 20m in confezioni da 1pz/box, 9pz/cartone
• HFYC013 – Calibro 40 x 20m in confezioni da 1pz/box, 6pz/cartone
• Monouso e sicura – Per garanTre igiene e protezione oumali in ogni

uTlizzo.

Rete Tubolare

MEDICAZIONI: BENDE



• Contenzione medicazioni – Ideale per il contenimento di medicazioni,
garantendo un fissaggio sicuro e confortevole.

• Realizzata in fibra sintetica – Materiale resistente e durevole, per
garantire una lunga durata e un'efficace compressione.

• Estensibilità pluridirezionale – Garantisce un adattamento sicuro e
confortevole, offrendo un supporto ideale per le medicazioni.

• Misure disponibili
• HFYT-1 – Calibro 1 x 20m in confezioni da 1pz/box, 120pz/cartone
• HFYT-3 – Calibro 3 x 20m in confezioni da 1pz/box, 60pz/cartone
• HFYT-5 – Calibro 5 x 20m in confezioni da 1pz/box, 30pz/cartone
• HFYT-7 – Calibro 7 x 20m in confezioni da 1pz/box, 30pz/cartone
• HFYT-10 – Calibro 10 x 20m in confezioni da 1pz/box, 18pz/cartone
• HFYT-15 – Calibro 15 x 20m in confezioni da 1pz/box, 12pz/cartone
• HFYT-20 – Calibro 20 x 20m in confezioni da 1pz/box, 12pz/cartone
• HFYT-25 – Calibro 25 x 20m in confezioni da 1pz/box, 6pz/cartone
• HFYT-30 – Calibro 30 x 20m in confezioni da 1pz/box, 6pz/cartone
• Monouso e sicura – Per garantire igiene e protezione ottimali in ogni

utilizzo.
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Benda a gesso

Maglia Tubolare in fibra sintetica

• Garza di cotone idrofilo tipo “POP” – Realizzata su una base di garza di
cotone, per una migliore adesione e comfort durante l'applicazione.

• Composizione – Pasta di gesso composta da una miscela di sali di calcio,
progettata per una rapida indurimento.

• Tempo di presa – 3−5 minuti, per garantire una solida stabilità e un
supporto immediato.

• Misure disponibili
• B-GS-152 – 15cmx2m in confezioni da 1pz/busta, 10pz/box,

80pz/cartone
• B-GS-202 – 20cmx2m in confezioni da 1pz/busta, 10pz/box,

60pz/cartone
• B-GS-103 – 10cmx3m in confezioni da 1pz/busta, 10pz/box,

100pz/cartone
• B-GS-153 – 15cmx3m in confezioni da 1pz/busta, 10pz/box,

100pz/cartone
• B-GS-203 – 20cmx3m in confezioni da 1pz/busta, 10pz/box,

60pz/cartone
• B-GS-124 – 12cmx4m in confezioni da 1pz/busta, 10pz/box,

100pz/cartone
• B-GS-1520 – 15cmx20m in confezioni da 1pz/box, 18pz/cartone
• B-GS-2020 – 20cmx20m in confezioni da 1pz/box, 9pz/cartone

MEDICAZIONI: BENDE
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INFUSIONE

Ago Ipodermico
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Lipido Resistente
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La categoria Infusione comprende tutti i dispositivi 
essenziali per la somministrazione sicura e precisa di 
terapie endovenose e sottocutanee. 

Tra questi si trovano aghi di vario tipo, come gli 
aghi ipodermici, le cannule a due vie e aghi a farfalla, 
pensati per diverse modalità di accesso vascolare. Le 
siringhe, disponibili con o senza ago, permettono 
dosaggi accurati e pratici. 
Completano la gamma i deflussori monouso e i 
rubinetti a tre vie senza prolunga, indispensabili 
per gestire in modo efficiente il flusso di farmaci e 
fluidi. 

Questa dotazione garantisce un’infusione 
affidabile, sicura e adatta a molteplici esigenze 
cliniche.



• Ago sterile – Monouso e latex free, compatibile con cono Luer e Luer Lock.
• Protezione garantita – Cappuccio in polipropilene medicale per una

copertura sicura.
• Massima precisione e inserimento atraumatico – Tubo in acciaio inox AISI

304 con triplice affilatura e lubrificazione con olio di silicone < 0,25 mg.
• Ampia compatibilità – Si adatta a siringhe con attacco Luer e Luer Lock.
• Sicuro e biocompatibile – Atossico, apirogeno e sterilizzato ad ossido di

etilene.
• Identificazione immediata – Cono Luer colorato secondo standard

internazionali per riconoscere il gauge.
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Ago Cannula a Due Vie

• Dispositivo di prelievo venoso a due vie – Con alette e catetere in PUR.
• Doppia via – Ideale per infusioni e prelievi simultanei.
• Catetere in PUR – Flessibile e biocompatibile per un comfort ottimale.
• Punta rastremata – Ingresso atraumatico e agevolato nella vena.
• Camera di flashback – Trasparente, per un immediato controllo visivo

del posizionamento.
• Sicurezza certificata – Dispositivo medico di Classe IIa.

Ago Ipodermico

INFUSIONE

CODICE MISURE PZ./CONF. CONF./
SCATOL COLORE

HN18G38 18G - 1,2x38   1 100 pz 

HN19G25 19G - 1,1x25   1 100 pz 

HN19G38 19G - 1,1x38   1 100 pz 

HN20G25 20G - 0,9x25   1 100 pz 

HN20G38 20G - 0,9x38   1 100 pz 

HN21G25 21G - 0,8x25   1 100 pz 

HN21G38 21G - 0,8x38   1 100 pz 

HN22G32 22G - 0,7x32   1 100 pz 

CODICE MISURE
N° PZ./
CONF

N° CONF./
SCATOLA

COLORE CODICE MISURE PZ./CONF. CONF./
SCATOLA COLORE

HN23G25 23G - 0,6x25   1 100 pz 

HN65G30 23G - 0,65x30   1 100 pz 

HN25G16 25G - 0,5x16   1 100 pz 

HN26G13 26G - 0,45x12,7   1 100 pz 

HN27G13 27G - 0,4x12,7   1 100 pz 

HN29G13 29G - 0,33x12,7   1 100 pz 

HN30G08 30G - 0,30x8   1 100 pz 

CODICE MISURE
N° PZ./
CONF

N° CONF./
SCATOLA

COLORE

CODICE AGO LUNGHEZZA 
(mm)

FLUSSO 
(ml/min)

CONF./
SCATOLA CANNULA COLORE

PHMF16R45 16G 45 180 50/500 рz PUR

PHMF17R45 17G 45 125 50/500 рz PUR

PHMF18R45 18G 45 90 50/500 рz PUR

PHMF18R32 18G 32 90 50/500 рz PUR

PHMF20R32 20G 32 60 50/500 рz PUR

PHMF22R25 22G 25 36 50/500 рz PUR

PHMF24R19 24G 19 20 50/500 рz PUR

CODICE AGO
LUNGHEZZA 

(mm)
FLUSSO 
(ml/min)

N° CONF./
SCATOLA

CANNULA COLORE

• Ago sterile – Monouso e latex free, con alette flessibili e zigrinate.
• Sicuro e protetto – Alette flessibili e zigrinate per una maggiore

stabilità.
• Sistema Luer Lock – Tubo con raccordo Luer lock per un adattamento

sicuro.
• Sicuro e biocompatibile – Atossico, apirogeno e sterilizzato ad ossido di

etilene.
• Massima precisione e inserimento atraumatico – Ago in acciaio inox 

con triplice affilatura per ridurre il trauma dell’inserzione.

Ago a Farfalla
CODICE MISURE

N° PZ./
CONF

N° CONF./
SCATOLA

COLORE

SVS18GD 18G - 1,2x19 mm 1 100/2000 pz

SVS19GD 19G - 1,1×19 mm 1 100/2000 pz

SVS20GD 20G - 0,0×19 mm 1 100/2000 pz

SVS21GD 21G - 0,8x19 mm 1 100/2000 pz

CODICE MISURE
N° PZ./
CONF

N° CONF./
SCATOLA

COLORE

SVS22GD 22G - 0,7×19 mm 1 100/2000 pz

SVS23GD 23G - 0,6x19 mm 1 100/2000 pz

SVS25GD 25G - 0,5x19 mm 1 100/2000 pz

SVS27GD 27G - 0,4x19 mm 1 100/2000 pz
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INFUSIONE

Siringa con Ago Pre-Assemblato e Cono Luer Centrale

CODICE CAPACITA'
AGO 

ASSEMBLATO
N° PZ./
CONF

N° CONF./
SCATOLA

TUB1ML26G13 1 ml 26G - 0,45x13 mm 1 100 pz 

TUB1ML27G13 1 ml 27G - 0,4x13 mm 1 100 pz 

2521CM38 2,5 ml  21G - 0,8x38 mm  1 100 pz 

2522CM32 2,5 ml  22G - 0,7x32 mm  1 100 pz 

5521CM38 5 ml  21G - 0,8x38 mm  1 100 pz 

5522CM32 5 ml  22G - 0,7x32 mm  1 100 pz 

5523CM25 5 ml  23G - 0,6x25 mm  1 100 pz 

1021CM38 10 ml  21G - 0,8x38 mm  1 100 pz 

1022CM32 10 ml  22G - 0,7x32 mm  1 100 pz 

2020CM38 20 ml  20G - 0,9X38 mm  1 50 pz 

2021CM38 20 ml  21G - 0,8x38 mm  1 50 pz 

• Siringa monouso – Atossica e apirogena per applicazioni precise e sicure.
• Protezione garantita – Cappuccio e pistone in polipropilene medicale e

gommino privo di lattice.
• Misurazione precisa – Scala graduata indelebile per una misurazione

precisa.
• Sicuro e biocompatibile – Atossico, apirogeno e sterilizzato ad ossido di

etilene.
• Identificazione immediata – Cono Luer colorato secondo standard

internazionali per riconoscere il gauge.
• Massima precisione e inserimento atraumatico – Ago in acciaio inox AISI

304 con triplice affilatura e lubrificazione con olio di silicone < 0,25 mg per
ridurre al minimo il trauma.

Siringa 3 parL senza Ago

• Siringa monouso – Atossica e apirogena per applicazioni precise e
sicure.

• Protezione garantita – Cilindro e pistone in polipropilene
medicale e gommino privo di lattice.

• Misurazione precisa – Scala graduata indelebile per una
misurazione precisa.

• Sicuro e biocompatibile – Atossico, apirogeno e sterilizzato ad
ossido di etilene.

• Versatile – Disponibile con cono Luer centrale, Luer Lock, o cono
catetere.

CODICE CAPACITA'
N° PZ./
CONF

N° CONF./
SCATOLA

11LL 1 ml  1 100 pz 

33LL 3 ml  1 100 pz 

55LL 5 ml  1 100 pz 

10LL 10 ml  1 100 pz 

20LL 20ml  1 50 pz 

30LL 30ml  1 50 pz 

60LL 60 ml 1 25 pz

60LC 60 ml 1 25 pz

60CC 60 ml 1 20 pz

22LC 2 ml  1 100 pz 

55LC 5 ml  1 100 pz 

10LC 10 ml  1 100 pz 

20LC 20 ml  1 50 pz 
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Deflussore Monouso a Y

Deflussore Monouso a Una Via

INFUSIONE

Rubinetto Senza Prolunga a Tre Vie Lipido Resistente

• Deflussore monouso a una via – Ideale per la somministrazione di
soluzioni endovenose per gravità.

• Sicuro e biocompatibile – Realizzato in materiali atossici, apirogeni e
privi di lattice, per un uso sicuro.

• Con presa d’aria e senza ago – Progettato per garantire flusso
continuo e ridurre il rischio di contaminazione.

• Attacco Luer Lock – Per un collegamento stabile e sicuro.
• Tubo da 150 cm – Lunghezza ottimale per un’ampia libertà di utilizzo

durante le infusioni.
• Sterilizzazione a ossido di etilene (ETO) – Assicura un dispositivo

sterile pronto all’uso.
• Colore – Bianco.
• Classificazione – Dispositivo Medico di Classe IIa secondo il

Regolamento (UE) 2017/745.
• Confezione – 25 pezzi per busta; 20 buste per cartone; totale 500 pezzi

per cartone.

• Deflussore monouso a due vie con punto iniezione Y– Ideale per
infusioni mulTple o miscelazione di farmaci in sicurezza.

• Sicuro e biocompaPbile – Realizzato in materiali atossici, apirogeni e
privi di lauce, per un uso sicuro.

• CamereSa di gocciolamento standard (20 gocce/ml) – Controllo
oumale del flusso.

• Con presa d’aria e senza ago – ProgeUato per garanTre flusso conTnuo
e ridurre il rischio di contaminazione.

• ASacco Luer Lock – Per un collegamento stabile e sicuro.
• Tubo da 150 cm – Lunghezza oumale per un’ampia libertà di uTlizzo

durante le infusioni.
• Sterilizzazione a ossido di ePlene (ETO) – Assicura un disposiTvo

sterile pronto all’uso.
• Colore – Bianco.
• Classificazione – DisposiTvo Medico di Classe IIa secondo il

Regolamento (UE) 2017/745.
• Confezione – 25 pezzi per busta; 20 buste per cartone; totale 500 pezzi

per cartone.

• Rubinetto a tre vie senza prolunga lipido resistente – Consente una
gestione efficace delle infusioni multiple con massima sicurezza.

• Struttura trasparente – Corpo in policarbonato trasparente per un
controllo visivo immediato del flusso.

• Componenti colorati per facile identificazione – Cappucci e deviatore
in ABS blu; cappuccio Luer Lock maschio in PE trasparente.

• Rotazione a 360° – Deviatore girevole per un utilizzo agevole e preciso.
• Indicazione del flusso – Frecce stampate sul deviatore per

un’immediata lettura della direzione del flusso.
• Compatibilità universale – Raccordi Luer Lock femmina per

connessioni sicure e standardizzate.
• Conformità normativa – Dispositivo Medico di Classe IIa secondo la

Direttiva 93/42/CEE.
• Confezione – 25 pezzi.



43

AGHI PER MEDICINA ESTETICA
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La medicina estetica ambulatoriale 
richiede dispositivi sicuri, precisi e 
versatili per garantire efficacia, comfort e 
risultati ottimali nei trattamenti 
minimamente invasivi. Aghi, cannule, 
spray medicali e dispositivi accessori 
rappresentano strumenti fondamentali 
per interventi come mesoterapia, 
intralipoterapia, elettrolipolisi e 
agopuntura.

La linea include aghi monouso ipodermici 
e specifici per ogni tecnica, cannule 
flessibili e atraumatiche, multiniettori e 
spray medicali ad azione analgesica o 
lubrificante. Tutti i dispositivi sono 
realizzati per un utilizzo sicuro, 
sterile e performante, rispondendo 
alle esigenze cliniche quotidiane di 
professionisti in medicina estetica e 
trattamenti dermo-estetici.
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Aghi Cannula Mesorelle

Aghi Cannula Mesorelle XL

Aghi Ipodermici Microlance Becton Dickinson Sterili Monouso

• Ago intradermico – Ago monouso flessibile per iniezioni con foro
• laterale. Specificamente studiato per trattamenti estetici, offre un’alternativa

più delicata rispetto agli aghi rigidi tradizionali con punta smussata e
appuntita. Corpo dell’ago in polipropilene con innesto per siringa. Innesto in
colla Loctite per ago. Ago in acciaio inox AISI 304.

• Massima precisione e inserimento atraumatico – Progettato per
un’iniezione più sicura e precisa, riducendo il dolore durante l’iniezione,
limitando il rischio di necrosi, e i tempi di recupero.

• Confezione – Scatola da 25 pezzi, cartone da 1150.
• Misure disponibili – 22Gx50mm, 22Gx70mm, 25Gx40mm, 25Gx50mm,

27Gx40mm, 30Gx30mm.

• Ago intradermico – Ago monouso flessibile per iniezioni con foro
• laterale. Specificamente studiato per trattamenti estetici, offre un’alternativa

più delicata rispetto agli aghi rigidi tradizionali con punta smussata e
appuntita. Corpo dell’ago in polipropilene con innesto per siringa. Innesto in
colla Loctite per ago. Ago in acciaio inox AISI 304.

• Massima precisione e inserimento atraumatico – Progettato per
un’iniezione più sicura e precisa, riducendo il dolore durante l’iniezione,
limitando il rischio di necrosi, e i tempi di recupero.

• Confezione – Scatola da 25 pezzi, cartone da 1150.
• Misure disponibili – 17G x 70 mm, 17G x 90 mm, 18G x 70 mm, 18G x 90

mm, 19G x 70 mm, 19G x 90 mm, 20G x 70 mm, 20G x 90 mm, 21G x 70 mm,
21G x 90 mm, 22G x 90 mm.

• Ago ipodermico – Ago ipodermico monouso per una penetrazione agevole,
scorrevolezza durante l’inserimento ed estrazione e ridoUa frizione dell’ago
durante l’avanzamento nei tessuT grazie alla triplice affilatura. Cannula in
acciaio inox AISI304. Cono/raccordo in polipropilene.

• Massima precisione e inserimento atraumaPco – Triplice affilatura che
permeUe una penetrazione più facile e meno traumaTca per il paziente.
AtraumaTcità garanTta dalla tecnologia BD breveUata. Tolleranza di 10
microns sul diametro esterno ed interno. L’ago è saldamente fissato al
cono/raccordo con impermeabilità e resistenza al piegamento testate.
Dimensioni – Lunghezza totale della punta: tolleranza 1/10 di millimetro.
Dimensione dell’uguaglianza delle contro-punte: tolleranza +- 5%.

• Confezione – Scatola da 100 pezzi, imballo da 5000 pezzi.

Codice Gauge 
Lunghezza

 (mm)
Colore Confez. Imballo Codice Gauge 

Lunghezza
 (mm)

Colore Confez. Imballo

304000 30G 1⁄2 13 Giallo 100 5000 304432 21G 1 1⁄2 40 Verde 100 5000
302200  27G 3/4 18 Grigio 100 5000 301156 21G 1 25 Verde 100 5000
300635 27G 1/2 13  Grigio 100 5000 301300 20G 1 1⁄2 40 Giallo 100 5000
304300 26G 5/8 16 Marrone 100 5000 304827 20G 1 25 Giallo 100 5000
303800 26G 1/2 13 Marrone 100 5000 301500 19G 1 1⁄2 40 Crema 100 5000
300300 26G 3/8 10 Marrone 100 5000 304622 18G 1 1⁄2 40 Rosa 100 5000
300400 25G 1 25 Arancio 100 5000 301155 21G 50 Verde 100 4000
300600  25G 5/8 16 Arancio 100 5000 304434 21G 5/8 16 Verde 100 5000
304100 24G 1 25 Viola 100 5000 300094 22G 2” 50 Nero 100 4000
300700 23G 1 1⁄4 30 Blu 100 5000 301900 18G 2 50 Rosa 100 4000
300800 23G 1 25 Blu 100 5000 301700 19G 1 25 Crema 100 5000
301000 22G 1 1⁄2 40 Nero 100 5000 301750 19G 2 50 Crema 100 4000
300900 22G 1 1⁄4 30 Nero 100 5000 300637 16G 11⁄2 40 Bianco 100 5000
304727 22G 1 25 Nero 100 5000

MEDICINA ESTETICA
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Aghi per Elettrolipolisi

Aghi per Intralipoterapia

Aghi per Agopuntura

• Ago per eleSrolipolisi – Ago sterile desTnato alla praTca della EleUrolipolisi
mediante il passaggio di correnT eleUriche di bassissimo voltaggio ed
intensità. Cannulla in acciaio Inox AISI 304, crudo, lucido, trafilato. Affilatura
diamante , su tre laT.

• Confezione – Scatola da 300 pezzi.
• Misure disponibili – 0,30×25-50-75-100-125-150mm.

• Ago per intralipoterapia – Ago molto flessibile, studiato per la tecnica
infiltrativa denominata “intralipoterapia”. L’attacco è a cono luer 5/6. Ago in
acciaio inox AISI 304. Innesto in colla Loctite per ago. Corpo dell’ago in
polipropilene con innesto per siringa.

• Confezione – Scatola da 25 pezzi, cartone da 1000 pezzi.
• Misure disponibili – 22G x 90mm, 24Gx100mm.

• Ago per agopuntura sterili monouso – Ago uTlizzato nella praTca
dell’agopuntura. Confezione in blister singoli con tuboguida. SterilizzaT ad
ossido di ETlene. Lama in acciaio Inox Medicale AISI 304, crudo, lucido,
trafilato. Affilatura in punta, Tpo ago di pino o maTta. Impugnatura in rame
avvolto a spirale.

• Confezione – Scatola da 100 pezzi.
• Misure disponibili – 0,30 x 13,25,40 mm, 0,25×13,25 mm.

MEDICINA ESTETICA
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Aghi per Mesoterapia

• Ago ipodermico monouso – Specifico per l’impiego in mesoterapia e nella
medicina estetica. L’affilatura multipla indolore ottimizza la penetrazione.
Sterilizzazione ad Ossido di Etilene. Ago in acciaio inox AISI 304. Innesto in
colla Loctite per ago. Corpo dell’ago in polipropilene con innesto per siringa.

• Confezione – Scatola da 1350 pezzi.
• Misure disponibili – Lunghezze: 4-6-8-12-25-40mm; Diametri: 27G

(0,40mm), 30G (0,30mm), 31G (0,26mm), 32G (0,23mm), 33G (0,20mm).

Aghi Micro Mesorelle

• Ago inieSore monouso per microterapia – Specifico per iniezioni
superficiali e nei traUamenT di rivitalizzazione cutanea, grazie alle
dimensioni ridoussime. Ago cannula in acciaio inox AISI 304. Supporto a
campana in polipropilene. AUacco per siringa luer lock in polipropilene.

• Confezione – Scatola da 25 pezzi, cartone da 525 pezzi.
• Misure disponibili – Lunghezza 2,5 mm; Diametri: 27G, 30G, 31G, 32G.

Multiniettori con Aghi Applicati

• MulPnieSori – DisposiTvi monouso sterili, praTci e funzionali cosTtuiT dai
mulTnieUori con aghi già applicaT. Ago in acciaio inox AISI 304 con aUacco in
polipropilene. MulTnieUore in resina KosTl (Montedipe) o equivalente Luran
(BASF) con aUacco conico luer lock per siringa con innesto per 3 o 5 aghi,
lineare o circolare.

• Massima protezione – La protezione salvapunte garanTsce la sterilità del
sistema fino al momento d’uTlizzo e la sicurezza al momento
dell’eliminazione del disposiTvo.

• Confezione con ago – Scatola da 25 pezzi, cartoni da 250 pezzi.
• Misure disponibili – Lunghezza: 4mm; Diametri: 27G (0,4mm), 30G (0,3mm),

31G (0,26mm).
• Versione senza aghi – Disponibili anche nella versione MulTnieUore per

Mesoterapia senza aghi, in scatole da 50 pezzi e cartoni da 500 pezzi.

MEDICINA ESTETICA
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GUANTI MONOUSO

Guanti in Lattice 
con Polvere
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I guanti monouso rappresentano una 
barriera fondamentale per la protezione 
igienica in molti contesti sanitari e 
professionali. 

Disponibili in diversi materiali come lattice, 
vinile, nitrile e polietilene, offrono 
caratteristiche specifiche per rispondere a 
varie esigenze di sicurezza e comfort. 

Sono reperibili sia in versione con polvere, 
per facilitare l’indossamento, sia senza 
polvere, ideali per chi necessita di soluzioni 
anallergiche e per ridurre il rischio di reazioni 
cutanee. 

Grazie alla loro versatilità, i guanti monouso 
garantiscono protezione efficace e igiene 
ottimale durante ogni operazione.



Guanti in Lattice con Polvere
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Guanti in Lattice senza Polvere

• GuanP in laRce senza polvere – RealizzaT in lauce naturale, non sterili e
privi di talco, ideali per pelli sensibili.

• Anallergici e delicaP – FormulaT per ridurre il rischio di reazioni cutanee.
• Superficie microruvida – Per una migliore aderenza.
• Forma ambidestra – Indossabili su entrambe le mani.
• Polsino salva strappo – Facilita la calzata e riduce il rischio di roUura.
• Colore – Bianco.
• Uso versaPle – Adau per ambiT medicali e industriali, garanTscono

protezione da agenT chimici e biologici. Idonei anche al contaUo
alimentare.

• Classificazione – DisposiTvo Medico di Classe I secondo il D.Lgs. 37/2010.
• Taglie disponibili – XS, S, M, L, XL.
• Confezione – Blister da 100 pezzi; cartone da 1000 pezzi.

• Guanti in lattice con polvere – Realizzati in lattice naturale, offrono
protezione e sensibilità tattile ottimali.

• Superficie liscia – Favorisce una buona sensibilità e precisione nei
movimenti.

• Forma ambidestra – Indossabili su entrambe le mani.
• Polsino salva strappo – Facilita la calzata e riduce il rischio di rottura.
• Colore – Bianco.
• Uso versatile – Adatti per ambiti medicali e industriali, garantiscono

protezione da agenti chimici e biologici. Idonei anche al contatto
alimentare.

• Classificazione – Dispositivo Medico di classe I ai sensi del Regolamento
(UE) 2017/745

• Taglie disponibili – XS, S, M, L, XL.
• Confezione – Blister da 100 pezzi; cartone da 1000 pezzi.

Guanti in Vinile senza Polvere

• Guanti in vinile senza polvere – Realizzati in cloruro di polivinile (PVC)
elasticizzato, non sterili e privi di talco, ideali per pelli sensibili.

• Anallergici e delicati – Formulati per ridurre il rischio di reazioni cutanee.
• Superficie liscia – Per il giusto equilibrio tra elasticità e resistenza.
• Forma ambidestra – Indossabili su entrambe le mani.
• Polsino salva strappo – Facilita la calzata e riduce il rischio di rottura.
• Colore – Trasparente.
• Uso versatile – Adatti per ambiti medicali e industriali, garantiscono

protezione da agenti chimici e biologici. Idonei anche al contatto
alimentare.

• Classificazione – Dispositivo Medico di Classe I secondo il Regolamento
(UE) 2017/745.

• Taglie disponibili – XS, S, M, L, XL.
• Confezione – Blister da 100 pezzi; cartone da 1000 pezzi.

GUANTI MONOUSO



Guanti in Nitrile senza Polvere
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Guanti in Polietilene

• GuanP in poliePlene senza polvere – RealizzaT in polieTlene a bassa
densità, non sterili e privi di talco, ideali per pelli sensibili.

• Anallergici e delicaP – FormulaT per ridurre il rischio di reazioni cutanee.
ProgeUaT per un uso praTco e una buona sensibilità taule.

• Superficie liscia – Favorisce una calzata agevole e comfort nell’uso.
• Forma ambidestra – Indossabili su entrambe le mani.
• Polsino salva strappo – Facilita la calzata e riduce il rischio di roUura.
• Colore – Trasparente.
• Uso versaPle – Adau per ambiT medicali e industriali a basso rischio.
• Taglia – UNICA.
• Confezione – Blister da 100 pezzi; cartone da 1000 pezzi.

• Guanti in nitrile senza polvere – Realizzati in nitrile, non sterili e privi di
talco, ideali per pelli sensibili.

• Anallergici e performanti – Offrono un’elevata sensibilità tattile,
eccellente elasticità e un alto livello di protezione.

• Superficie microruvida – Presente sui polpastrelli per una presa sicura.
• Forma ambidestra – Indossabili su entrambe le mani.
• Polsino salva strappo – Facilita la calzata e riduce il rischio di rottura.
• Colore – Bianco.
• Uso versatile – Adatti per ambiti medicali e industriali, garantiscono

protezione da agenti chimici e biologici. Idonei al contatto alimentare.
• Classificazione – Dispositivo Medico di Classe I secondo il D.Lgs. 37/2010.
• Taglie disponibili – XS, S, M, L, XL.
• Confezione – Blister da 100 pezzi; cartone da 1000 pezzi.

Guanti Chirurgici con Polvere

• Guanti chirurgici sterili, in lattice con polvere – Realizzati in lattice
naturale, sterili e finemente talcati con amido vegetale.

• Forma anatomica – Studiata per garantire comfort e aderenza perfetta.
• Superficie microruvida – Su palmo e dita per un’ottima presa.
• Colore – Bianco.
• Uso professionale – Idonei per ogni utilizzo medicale e industriale,

garantendo protezione da agenti chimici e biologici.
• Classificazione – Dispositivo Medico di Classe IIa ai sensi del D.Lgs.

37/2010.
• Taglie disponibili – XS, S, M, L, XL.
• Confezione – Blister da 100 pezzi; cartone da 1000 pezzi.

GUANTI MONOUSO

Guanti Chirurgici senza Polvere

• GuanP chirurgici sterili, in laRce senza polvere – RealizzaT in lauce
naturale, sterili e privi di talco, ideali per pelli sensibili.

• Forma anatomica – Studiata per garanTre comfort e aderenza perfeUa.
• Superficie microruvida – Su palmo e dita per un’ouma presa.
• Colore – Bianco.
• Uso professionale – Idonei per ogni uTlizzo medicale e industriale,

garantendo protezione da agenT chimici e biologici.
• Classificazione – DisposiTvo Medico di Classe IIa ai sensi del D.Lgs.

37/2010.
• Taglie disponibili – XS, S, M, L, XL.
• Confezione – Blister da 100 pezzi; cartone da 1000 pezzi.
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Nel contesto sanitario, l’uso di materiali 
monouso e compostabili rappresenta una scelta 
strategica per garantire igiene, sicurezza e 
sostenibilità ambientale.

Rotoli lettino, bobine, asciugamani e veline 
cosmetiche sono strumenti indispensabili per 
mantenere pulizia e comfort in ambulatori, 
studi medici, strutture ospedaliere e centri estetici. 
Questi articoli, progettati per l’impiego quotidiano, 
assicurano la massima praticità nell’allestimento 
degli ambienti e nella gestione del paziente.

A completare l’offerta, carta igienica in vari formati, 
bicchieri, piatti e posate in plastica riutilizzabile.

Soluzioni pensate per ambienti professionali, al fine 
di garantire standard elevati di igiene, e 
rispetto delle normative sul contatto alimentare 
e sanitario.
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Rotoli Lettino

• Rotoli lettino in 100% cellulosa – Doppio velo microgoffrato, incollato e perforato,
ideali per ambienti sanitari.

• Utilizzo professionale – Adatti per centro medico, ospedale, centro estetico. Non
idoneo al contatto con alimenti.

• Caratteristiche standard – Altezza 60 cm, lunghezza strappo 34 cm, diametro
anima 45 mm, 2 veli.

• Modelli disponibili:
• COLL-DRAP 60 cm x 50 m – Diametro rotolo 125 mm, 147 strappi per rotolo, 9

confezioni per collo, 24 colli per pallet.
• COLL-DRAP MIDI 60 cm x 62 m – Diametro rotolo 140 mm, 180 strappi per rotolo, 9

confezioni per collo, 24 colli per pallet.
• COLL-DRAP MAXI 60 cm x 80 m – Diametro rotolo 140 mm, 235 strappi per rotolo,

6 confezioni per collo, 32 colli per pallet.
• Colore – Bianco.
• Confezionamento – 1 rotolo per confezione, confezionato singolarmente.

Bobina Extra T800 ICF

Dispenser per Bobine da Muro

• Dispenser murale in metallo – Struttura resistente, pensata per l’installazione a
parete.

• Design salvaspazio – Ideale per ambienti professionali con spazio limitato, come
ambulatori, studi medici o estetici.

• Compatibilità bobine – Progettato per l’alloggiamento sicuro e pratico di bobine
monouso.

• Dimensioni compatte – 41 x 34 x 24 cm, facile da montare e accessibile.
• Fissaggio a parete – Pronto per l’uso senza ingombrare superfici d’appoggio.

CARTA & COMPOSTABILI

• Bobina industriale – Ideale per ambienti professionali.
• Materiale in pura cellulosa – Alta qualità, garantisce resistenza e capacità

assorbente.
• Colore – Bianco.
• Goffratura micro – Struttura superficiale microgoffrata per migliorare l’efficacia

pulente.
• Composizione a 2 veli – Maggiore assorbenza e resistenza allo strappo.
• Dimensioni – Altezza 24 cm, lunghezza singolo strappo 20 cm.
• Numero strappi – 800 strappi per rotolo, lunga durata e ridotto numero di

sostituzioni.
• Confezionamento – 2 rotoli per confezione.
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Dispenser per Bobine da Pavimento

• Dispenser porta bobina da pavimento – Struttura stabile per supportare bobine.
Ideale per ambienti professionali dove serve mobilità.

• Materiale in metallo verniciato bianco – Robusto, resistente alla corrosione e di
facile pulizia.

• Dimensioni – Larghezza 47 cm, altezza 86 cm, profondità 49 cm.
• Compatibilità – Adatto a bobine industriali di varie altezze e diametri.

Asciugamani Piegate Z

Dispenser per Asciugamani

• Distributori per asciugamani piegate – In polipropilene resistente, ideali per
ambienti professionali e sanitari.

• Capacità – Fino a 500 pezzi.
• Modello standard – Dimensioni: L 30,5 x H 41,5 x P 15,5 cm. Supporta asciugamani

fino a L max 26 cm x P max 10,5 cm.
• Modello compatto – Dimensioni: L 30,5 x H 41,5 x P 12,5 cm. Supporta asciugamani

fino a L max 26 cm x P max 8,5 cm.

CARTA & COMPOSTABILI

• Asciugamani piegate a Z – Pratiche e igieniche, ideali per erogazione singola da
dispenser.

• Materiale 100% cellulosa – Morbide, assorbenti e adatte a ogni ambiente
professionale.

• Struttura a 2 veli – Maggiore resistenza e capacità di assorbenza.
• Varie misure disponibili – Per adattarsi a varie esigenze.
• Formato confezione – 150 asciugamani per pacco, 15 pacchi per cartone.
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Veline Cosmetiche

• Veline cosmetiche in 100% cellulosa – Morbide, resistenti e ideali per uso
sanitario ed estetico.

• Composizione a 2 veli – Massimo comfort per la pelle durante l’uso.
• Dimensioni – 21 x 21 cm.
• Confezione – 100 veline per confezione, 40 confezioni per cartone.

Carta Igienica Jumbo Nouvellevie

Dispenser per Carta Igienica

• Dispenser per carta igienica Jumbo in polipropilene – Robusto, igienico e facile
da installare, ideale per ambienti sanitari e professionali.

• Modelli disponibili:
• Modello Mini – Compatibile con rotoli con diametro fino a 20 cm. Dimensioni: L

22,5 x H 27 x P 12,5 cm.
• Modello Maxi – Compatibile con rotoli con diametro fino a 30 cm. Dimensioni: L

30,5 x H 38 x P 13,5 cm.

CARTA & COMPOSTABILI

• Carta igienica Jumbo riciclata – Doppio velo microgoffrato, incollato e perforato,
morbida, resistente e sostenibile. Ideali per ambienti sanitari.

• Caratteristiche standard – Altezza 8,8 cm, lunghezza strappo 19 cm, diametro
anima 62/76 mm, 2 veli.

• Modelli disponibili:
• Mini 150 m – Diametro rotolo 190 mm, 790 strappi per rotolo, 12 rotoli per

confezione.
• Maxi 300 m – Diametro rotolo 255 mm, 1580 strappi per rotolo, 6 rotoli per

confezione.
• Colore – Bianco.
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Carta Igienica Interfogliata

• Carta igienica interfogliata in 100% cellulosa – Morbida, pratica, ideale per uso
sanitario.

• Composizione – Doppio velo con microgoffratura, fogli piegati a V.
• Colore – Bianco.
• Dimensioni – 10 x 21 cm.
• Confezione – 225 pezzi per confezione.

Dispenser per Carta Igienica Interfogliata

CARTA & COMPOSTABILI

• Dispenser per carta igienica interfogliata in polipropilene – Robusto, igienico e
facile da installare, ideale per ambienti sanitari e professionali.

• Capacità – Fino a 700 pezzi.
• Compatibilità – Adatto a carta igienica con misure massime L 12,5 cm e P 11 cm.
• Dimensioni – L 16 x H 33 x P 13,5 cm.

Sacchetti Ambra Pattumiera

• Sacchetti spazzatura ambra – Resistenti, pratici e adatti alla raccolta di rifiuti in
ambito sanitario e professionale.

• Dimensioni disponibili e confezione– 55 x 70 cm: 40 rotoli da 18 pezzi ciascuno;
90 x 120 cm: 20 rotoli da 10 pezzi ciascuno.
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Bicchieri di Plastica per Acqua

Piatti di Plastica

CARTA & COMPOSTABILI

• Piatti piani bianchi riutilizzabili – Soluzione pratica ed eco-friendly.
• Prodotto riutilizzabile – Lavabili in lavastoviglie fino a 20 volte, resistenti e

durevoli nel tempo.
• Materiale riciclabile – Realizzati in PS6, completamente riciclabili.
• Utilizzo alimentare – Idonei al contatto con cibi freddi e caldi fino a 90 °C per 15

minuti o 70 °C per 2 ore.
• Adatti al microonde – Utilizzabili per max 2 minuti a 750 W o 1,5 minuti a 900 W.

Evitare l’uso in forni tradizionali.
• Confezione – 50 piatti piani.

Posate di Plastica

• Posate riutilizzabili Cristal – Eleganti, resistenti e pratiche, ideali per uso
professionale e domestico.

• Materiale plastico – Realizzate in plastica trasparente di alta qualità, lavabili e
riutilizzabili.

• Tipologie disponibili – Forchette, cucchiai e coltelli venduti separatamente.
• Utilizzo versatile – Adatte per alimenti caldi e freddi in vari contesti.
• Confezione – 100 pezzi per singolo tipo di posata.

Bicchieri di Plastica per Caffè

• Bicchieri monouso bianchi – Capacità 8 cl, ideali per caffè espresso, degustazioni
o piccole bevande calde.

• Materiali certificati – Realizzati in PS6, in polistirene, resistenti e rigidi.
• Resistenti al calore – Adatti per alimenti fino a 70 °C per un massimo di 2 ore.
• Riciclabili nella plastica – Smaltibili nella raccolta plastica secondo normativa

vigente.
• Uso alimentare – Sicuri per ogni tipo di alimento, escluso l’uso in forno.
• Confezione – 100 pezzi confezionati in busta compatta e igienica.

• Bicchieri monouso bianchi – Capacità 20 cl.
• Materiali certificati – Realizzati in PP5 con film LD-PE4, idonei al contatto

alimentare.
• Resistenti al calore – Adatti per alimenti fino a 70 °C per un massimo di 2 ore.
• Riciclabili nella plastica – Smaltibili nella raccolta plastica secondo normativa

vigente.
• Uso alimentare – Sicuri per ogni tipo di alimento, escluso l’uso in forno.
• Confezione – 80 pezzi confezionati in busta compatta e igienica
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La raccolta, l’analisi e l’esecuzione di esami urologici e 
ginecologici richiedono dispositivi monouso sicuri, igienici
e conformi alle normative europee. L’utilizzo di materiali 
biocompatibili, sterilizzabili e privi di lattice è fondamentale 
per garantire la protezione del paziente e degli operatori in 
ambito ospedaliero e ambulatoriale.

La linea Urologia e Ginecologia comprende dispositivi 
progettati per favorire un’applicazione semplice, una 
raccolta affidabile e un’elevata compatibilità con le 
esigenze diagnostiche e cliniche quotidiane.
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Speculum Blocco Centrale

Speculum Vite Laterale

Spatole di Ayre Monouso Sterili

• Speculum vaginale a blocco centrale – Dispositivo sterile monouso in
polistirene trasparente, progettato per garantire visibilità e sicurezza durante
esami ginecologici e procedure ambulatoriali o ospedaliere. Realizzato in
materiale biocompatibile.

• Struttura ergonomica e stabile – La forma assicura un’applicazione agevole e
confortevole, mentre il sistema di blocco centrale consente una regolazione
stabile dell’apertura.

• Peso – 0,05gr ± 0,3.
• Versioni disponibili – SPEC CENT6S, CENT7M, CENT8L.
• Conformità – Dispositivo medico di classe I sterile secondo il D.Lgs. 37/2010

e la Direttiva 93/42/CEE s.m.i.
• Confezione – 100 pezzi.

UROLOGIA & GINECOLOGIA

• Speculum vaginale a vite laterale – Dispositivo sterile monouso in
polistirene trasparente, progettato per garantire visibilità e sicurezza durante
esami ginecologici e procedure ambulatoriali o ospedaliere. Realizzato in
materiale biocompatibile.

• Struttura ergonomica e regolabile – La forma anatomica assicura comfort e
facilità d’uso, mentre il sistema a vite laterale consente una regolazione
precisa e stabile dell’apertura.

• Peso – 0,06gr ± 0,3.
• Versioni disponibili – SPEC SIDE6S, SIDE7M, SIDE8L.
• Conformità – Dispositivo medico di classe I sterile secondo il D.Lgs. 37/2010

e la Direttiva 93/42/CEE s.m.i.
• Confezione – 100 pezzi.

• Spatole sterili monouso in legno – Dispositivo sterile monouso in legno di
betulla sagomato, ideale per il prelievo di campioni biologici e per esami
ginecologici in ambito ospedaliero e ambulatoriale.

• Struttura naturale e sicura – La forma sagomata e la superficie liscia
garantiscono comfort e sicurezza durante l’utilizzo.

• Conformità – Dispositivo medico di classe I sterile (Is) secondo il D.Lgs.
37/2010 e la Direttiva 93/42/CEE s.m.i.

• Confezione – 200 pezzi per scatola, 5000 pezzi per cartone.
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Spatole di Ayre Monouso Non Sterili

Cytobrush Sterile

Cytobrush Non Sterile

UROLOGIA & GINECOLOGIA

• Cytobrush sterile – Spazzolino monouso sterile per prelievi citologici
endocervicali, progettato per garantire un campionamento efficace e
atraumatico. Sterilizzato con ossido di etilene (ETO).

• Struttura flessibile e precisa – Le setole morbide assicurano un contatto
delicato con la mucosa e un’adeguata raccolta cellulare durante gli esami
ginecologici.

• Conformità – Dispositivo medico di classe Is conforme al Regolamento (UE)
2017/745.

• Confezione – 250 pezzi per scatola, 1000 pezzi per cartone.

• Spatole monouso in legno – Dispositivo monouso non sterile in legno di
betulla sagomato, indicato per esami di routine e prelievi in ambito
ginecologico e diagnostico.

• Struttura naturale e pratica – La forma sagomata e la superficie liscia
garantiscono comfort e sicurezza durante l’utilizzo.

• Conformità – Dispositivo medico di classe I conforme al Regolamento (UE)
2017/745.

• Confezione – 200 pezzi per scatola, 5000 pezzi per cartone.

• Cytobrush – Spazzolino monouso non sterile per prelievi citologici
endocervicali, progettato per garantire un campionamento efficace e
atraumatico.

• Struttura funzionale – Le setole flessibili consentono una raccolta efficace
del campione cellulare, riducendo il rischio di fastidi o lesioni alla mucosa.

• Conformità – Dispositivo medico di classe I conforme al Regolamento (UE)
2017/745.

• Confezione – 100 pezzi per scatola, 2000 pezzi per cartone.
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Sacca Urina con Valvola e Rubinetto T

Sacca Urina Standard

Sacca Urina con Valvola

UROLOGIA & GINECOLOGIA

• Sacca urina standard con tubo – Sacca monouso da 2000 ml per la raccolta
delle urine, senza valvola antireflusso e senza rubinetto di scarico. Indicata
per utilizzi a breve termine. Disponibile con tubo da 90 cm o da 130 cm.

• Struttura essenziale – Design semplice e funzionale per una gestione pratica
del drenaggio urinario in contesti ospedalieri o domiciliari.

• Peso – 0,04gr ± 0,3.
• Conformità – Dispositivo medico di classe I conforme al Regolamento (UE)

2017/745.
• Confezione – 30 pezzi per busta, 240 pezzi per cartone.

• Sacca urina con valvola e rubinetto – Sacca monouso da 2000 ml per la
raccolta delle urine, dotata di valvola antireflusso e scarico a T, progettata
per garantire sicurezza e praticità nella gestione del drenaggio. Disponibile
con tubo da 90 cm o da 130 cm.

• Struttura funzionale – Il sistema antireflusso previene il ritorno dell’urina
nel catetere, mentre il rubinetto a T consente uno svuotamento semplice e
igienico.

• Conformità – Dispositivo medico di classe I conforme al Regolamento (UE)
2017/745.

• Confezione – 30 pezzi per busta, 240 pezzi per cartone.

• Sacca urina con valvola antireflusso – Sacca monouso da 2000 ml per la
raccolta delle urine, dotata di valvola antireflusso per prevenire il ritorno
dell’urina verso il catetere. Priva di scarico inferiore. Disponibile con tubo da
90 cm o 130 cm.

• Protezione e praticità – La valvola integrata offre maggiore sicurezza contro
infezioni e reflussi, rendendo la sacca adatta all’uso in ambito ospedaliero e
domiciliare.

• Conformità – Dispositivo medico di classe I conforme al Regolamento (UE)
2017/745.

• Confezione – 30 pezzi per busta, 240 pezzi per cartone.
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Sacca Urina con Valvola e Rubinetto PP

Sacca Urina Sterile con Valvola e Rubinetto 

Urinale Maschile Plastica

UROLOGIA & GINECOLOGIA

• Sacca urina sterile con tubo e rubinetto – Sacca monouso sterile da 2000
ml per la raccolta delle urine, dotata di valvola antireflusso e scarico a T.
Fornita con tubo da 90 cm.

• Struttura sicura – La sterilità garantisce un utilizzo in ambienti clinici e
ospedalieri, mentre la valvola antireflusso e il rubinetto a T assicurano
sicurezza e praticità nello svuotamento.

• Conformità – Dispositivo medico di classe Is ai sensi del D.Lgs. 37/2010 e
della Direttiva 93/42/CEE s.m.i.

• Confezione – 100 pezzi per cartone, imbustati singolarmente.

• Sacca urina con valvola e rubinetto Push-Pull – Sacca monouso da 2000 ml
per la raccolta delle urine, dotata di valvola antireflusso e sistema di scarico
con rubinetto Push-Pull. Disponibile con tubo da 90 cm o 130 cm.

• Struttura sicura e funzionale – La valvola evita il reflusso dell’urina verso il
catetere, mentre il rubinetto Push-Pull consente uno svuotamento pratico e
igienico della sacca.

• Conformità – Dispositivo medico di classe I conforme al Regolamento (UE)
2017/745.

• Confezione – 30 pezzi per busta, 240 pezzi per cartone.

• Urinale maschile in plastica – Contenitore da 1000 ml per raccolta urine,
realizzato in polietilene trasparente.

• Pratico e resistente – Progettato per un utilizzo sicuro e confortevole, è
indicato in ambito ospedaliero, domiciliare e assistenziale.

• Conformità – Dispositivo medico di classe I.
• Confezione – 60 pezzi, confezionati singolarmente. Etichettatura multilingue:

GB, FR, IT, ES, PT, PL, GR, SE.
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Urinale Maschile a Bottiglia con Manico

Padella Plastica

Orinatoio Monouso di Carta di Cellulosa Riciclata

UROLOGIA & GINECOLOGIA

• Urinale maschile a bottiglia con manico – Contenitore da 1000 ml portatile,
realizzato in polietilene robusto e durevole, con tappo a chiusura di sicurezza
per prevenire fuoriuscite, odori e contaminazioni. Dimensioni: 180x100x85
mm.

• Igienico e riutilizzabile – Lavabile a mano o in termodisinfettore (80–90°C),
garantito per 1000 cicli. Superfici lisce, manico cavo a prensione facilitata.
Graduato.

• Conformità – Dispositivo medico di classe I.
• Confezione – 1 pezzo.

• Padella urinale in plastica – Realizzata in polipropilene.
• Pratica e resistente – Design semplice e funzionale, materiale robusto e

facile da maneggiare.
• Conformità – Dispositivo medico di classe I.
• Confezione – 20 pezzi, confezionati singolarmente. Etichettatura multilingue:

GB, FR, IT, ES, PT, PL, GR, SE.

• Orinatoio maschile portatile monouso – Contenitoei da 0,9 L per raccolta di
urina e liquidi, realizzato in carta di cellulosa riciclata, faldoni di carta e
adiuvanti. Sicuro, pulito, atossico e privo di lattice. Dimensioni: 26x11,5x11
cm.

• Biocompatibile e sterilizzato– Certificati secondo ISO 10993-10:2010.
Compatibili con procedura di sterilizzazione ETO standard.

• Confezione – 100 pezzi. Etichettatura multilingue: GB, FR, IT, ES, PT, DE, PL,
RO, GR, SE.
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Contenitore Urine Sterile

Provetta Urine Sterile

Contenitore Feci Sterile

UROLOGIA & GINECOLOGIA

• Contenitore urine – Contenitore sterile da 120 ml per campionamento delle
urine in polipropilene, dotato di tappo a vite rosso ed etichetta in carta.

• Sterile e monouso – Dispositivo di tipo IVD per uso professionale.
Confezione – 100 pezzi. Scatola multilingue: GB, FR, IT, ES.

• Provetta per urine – Provetta sterile per raccolta urine, con etichetta in
carta. Realizzata in polistirene. Graduata 0,5, 1, 2,5, 5, 10 ml.

• Sterile e monouso – Dispositivo di tipo IVD per uso professionale.
Confezione – 100 pezzi confezionati singolarmente in scatoletta singola.
Scatola multilingue: GB, FR, IT, ES.

• Contenitore feci – Contenitore sterile da 60 ml per campionamento delle
feci, dotato di tappo a vite ed etichetta satinata.

• Sterile e monouso – Dispositivo di tipo IVD per uso professionale.
Confezione – 100 pezzi confezionati singolarmente. Scatola multilingue: GB,
FR, IT, ES.


